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1    ÜLDOSA 

 
ÜLDANDMED 
 
Üldandmed 
Hoone nimetus:  Elamu, 11101 Üksikelamu 
Ehitusregistri kood 101010060 
Tellija:   Eraisik 
Kinnistu aadress:  Kadaka pst 84, Nõmme linnaosa, Tallinn 
katastritunnus: 78404:408:7540 
krundi sihtotstarve: Elamumaa 
krundi pindala: 1918 m² 

Ehitise lühikirjeldus 

 
Antud projektiga lahendatakse ol.oleva viilkatuse 1954 ehitatud 2 korruselise kivikonstruktsioonis 
üksikelamu lammutamine.  
 
Lammutusprojekti raames ei käsitleta likvideeritavat kõrghaljastust ega muud haljastuse likvideerimist.  
 

Projekteerija 

 
▪ Peaprojekteerija, arhitektuur, asendiplaan, tuleohutus 

OÜ Buune Projekt, registrikood 11128163, EP0001771 
Saariku, Hageri küla, Kohila vald 
Tel. +372 520 4371 
Juhan Põld 
  

ALUSDOKUMENDID 

Lähteandmed 

 
Tellija lähteülesanne. 

Normdokumendid 

 
Seadused:  
“Ehitusseadustik“ RT I 05.03.2015   
 
Määrused ja käskkirjad: 
“Nõuded ehitusprojektile” Majandus- ja taristuministri 17.07.2015 määrus nr 97  
“Tallinna jäätmehoolduseeskiri” Tallinna Linnavolikogu 08.09.2011 määrus nr 28 

 
Juhendmaterjalid: 
ET- kartoteek. Eesti ehitusalased normdokumendid (Eesti Ehitusteave kartoteeki väljastab AS 
Ehitusteave , registrikood 10312580); 
 
 
EVS 932:2017 Ehitusprojekt 

2. ÜLDNÕUDED TÖÖDE LÄBIVIIMISEKS 

 
Lammutustöödel tekkiva ehitus- ja lammutusjäätmete kogumisel ja käitlemisel peab juhinduma 
järgmistest dokumentidest (lisaks eelnevale): 
-Töötervishoiu ja tööohutuse seadus (16.06.1999) 
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-Töötervishoiu ja tööohutuse nõuded ehituses (08.12.1999 nr.377) 
-Jäätmeseadus (28.01.2004) 
-“Tallinna jäätmehoolduseeskiri” Tallinna Linnavolikogu 08.09.2011 määrus nr 28 
-“Tallinna linna kaevetööde eeskirja kinnitamine” Tallinna Linnavolikogu 02.09.2004 nr 32. 
 
  
3. TÖÖDE ORGANISEERIMINE, OHUTUSNÕUDED 
 
Tööde teostamisel tuleb pöörata tähelepanu järgmistele asjaoludele ning järgida kõiki ohutusnõudeid: 
-Lammutus- ja tõsteseadmete töötsoonid ei tohi paikneda säilitatavate ehitiste ja sõidutee kohal. 
-Materjalide ladustamine ja muu ehitustöödega seotud liikumine tuleb ehitusettevõtjal kooskõlastada töö 
tellijaga. 
-Ohtliku tsooni piirid peavad olema tähistatud. Ohutuse tagamiseks tuleb tööde ajal piirata lammutustsoon 
piirdelindiga, vajadusel tõkestada juurdepääs lammutatavale objektile teisaldatavate piirdeaia 
moodulitega. 
-vahetuse lõppedes ei tohi jääda ebapüsivaid kande- jm konstruktsioone. 
-pimedal ajal tagada piisav valgus töötsoonis. 
-ehitusplatsil peavad olema kergesti kättesaadavas kohas tulekustutusvahendid. 
-kõik tööohutusega seonduv tuleb ehitusettevõtjal välja selgitada enne tööde algust. Kõik ehitusplatsil 
töötavad inimesed peavad olema instrueeritud töötervishoiu ja tööohutuse nõuetega ja kandma kiivreid 
ning turvariietust. Ettevõtja peab tagama ehitusplatsil korra, tööliste ohutuse ja võtma vajalikud 
kooskõlastused. 
-takistada ligipääs ehitusobjektile kõrvalistel isikutel 
-keevitus- ja lõikamistööde ning lahtise tulega töötamisel on vajalik vastava tööloa olemasolu ja 
tuleohutusnõuete range täitmine 
-roomiktehnikaga on keelatud sõita üle kommunikatsioonikaevude kaante ning ekspluatatsioonis olevate 
teede ja tänavate 
-tööde õige korralduse eest objektil vastutab täies ulatuses töövõtja 
-lammutustööde käigus peab töövõtja määrama ühe isiku töötervishoiu ja tööohutuse eest vastutavaks 
-haljastuse kaitse on kirjeldatud ära punktis “Haljastuse kaitse” 
-ehitusjäätmed veetakse ehitusjäätmete ladustamispaika vastavalt kohaliku omavalitsuse 
jäätmehoolduseeskirjadele (vt. punkte “Lammutustööde läbiviimine” ja “Keskkonnakaitse meetmed ja 
ehitusjäätmete käitlemine”) 
 
(1) Ehitise või rajatise lammutamisel tuleb võtta tarvitusele vajalikud ettevaatusabinõud ning lammutustöö 
teostada pädeva isiku juhtimisel. 
(2) Enne lammutustöö alustamist peab kindlaks tegema, et lammutatav objekt on lahutatud kõigist 
võimalikest elektri-, gaasi-, vee- ja muudest ühendustest. 
(3) Asbesti sisaldavate ehitiste lammutamisel kehtivad erinõuded. 
(4) Tolmavaid jäätmeid ja materjale võib objektilt alla lasta ainult läbi torude. Tolmav koorem peab 
vedamise ajal olema kaetud. 
 
4. LAMMUTATAV HOONE 
 
Ehitisealune pind 72m2, korruselisus 2. 

Kinnistul paikneb elamu. Seletuskirja lõpus esitatud fotod olemasolevast olukorrast. Lisaks on koostatud 
jäätmekava lammutusjäätmete mahtude kindlaks tegemiseks.  
Välisseinte konstruktsioonid: hoone on ehitatud silkaattellistest välise puhasvuukseinana. Katus on 
ehitatud puitkarkassil, katusekattena on kasutatud ruberoid rullmaterjali. Aknad ja uksed on puidust. 
Siseseinad on ehitatud silikaattellistest. 
Lammutustööde käigus lammutatakse kõik lammutatava hoone maapealsed konstuktsioonid ja 
vundament. 
Lammutustööde mahud tuleb töövõtjal kontrollida ja täpsustada. Siin määratud mahud on ligikaudsed. 

Lammutusjäätmete hinnanguline kogus: 
1)puit- 3.5 m3 
2)mineraalsed jäätmed (kivid, tellised, krohv) – 60 m3  
3)lehtklaas 18 m2 

5)raudbetoon – 8 m3 
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6)ruberoid– 72 m2 

 
Lammutusjäätmed tuleb sorteerida ja käidelda vastavalt punktis “Keskkonnakaitsemeetmed ja 
ehitusjäätmete käitlemine” kirjeldustele ja juhistele. Lammutusjäätmed veetakse lähimasse ehitusmaterjali 
kvastuvõtvasse jäätmejaama.  
 
 
5. LAMMUTUSTÖÖDE LÄBIVIIMINE 

 
Elektrilevi OÜ liitumiskilp võrguühendusega kinnistu vahetus läheduses ei kuulu lammutamisele. 
Elektripaigaldis ühendatakse võrgust lahti. 
Kanalisatsiooniühendus ühendatakse lahti Talviku 11b kinnistul olevast ühenduskaevust säilitades 
ühenduse Talviku tn 13 hoone kanalisatsiooni teenindamiseks. Lahtiühendatud säilitatava toru ots sule-
takse veekindlalt. 
Lammutatavas hoones olevad elektripaigaldis, vee ja kanalisatsioonitorustikud demonteeritakse ja 
utiliseeritakse. 
Lammutustööde üldine järjekord: 
-eemaldada hoonelt aknad/uksed: 
 -akendelt/ustelt eraldada klaasid puitraamidest, klaas ladustada eraldi konteineris 
-sorteerida hoonest olevad olmejäätmed ja need utiliseerida, puitmaterjal ladustada eraldi konteineris 
-elektrijuhtmed ja elektrimontaazi osad ladustada konteinerisse 
-vee ja kanalisatsioonitorustikud demonteerida ja ladusatada eraldi konteinerisse 
-katusekate kokku koguda konteinerisse ja utiliseerida vastavalt nõuetele 
-puitkonstuktsioonid eemaldada ja koguda kokku konteinerisse 
-plastik, kiled ladustada eraldi konteinerisse 
-tellised ja vundamendiosad koguda kokku konteinerisse 
 
Vaata ka punkti “ohtlikud jäätmed”. 
 
Objekti varustamise vajaduse elektrienergiaga lammutustööde ajaks lahendab töövõtja. 
 
Lammutustööde kõikidel etappidel kasutada töövõtteid, mis tagaksid võimalikult vähe lammutamisel 
tekkiva tolmu lendumist ja et oleks tagatud elanike (naaberkinnistute) ning töötajate ohutus. 

6.  HEAKORRATÖÖD 

 
Peale lammutustööde teostamist tuleb lammutatud hoonete ümbrus koristada võimalikust tekkinud sega-
prahist. 
 
7. KESKKONNAKAITSE MEETMED JA EHITUSJÄÄTMETE KÄITLEMINE 
 
Ehitusjäätmete käitlemine peab toimuma vastavalt kohaliku omavalitsuse jäätmehoolduseeskirjadele. 
Ehitusjäätmete nõuetekohase käitlemise eest vastutab jäätmete valdaja. 
Ehitusjäätmed tuleb sorteerida liikidesse nende tekkekohal.  
Ehitusjäätmete käitlemine (kogumine, vedu, taasakasutamine ja kõrvaldamine) on lubatud 
omavalitsuse poolt väljastatud ehitusloa alusel. 
Mitteohtlikud ehitusjäätmed tuleb sortida tekkekohas. Sortimisel lähtutakse jäätmete 
taaskasutamise võimalustest. Eraldi tuleb sortida: 
-puit 
-kiletamata paber ja kartong; 
-mineraalsed jäätmed (kivid, betoon, tellised, kips, krohv jms) 
-värvi-, laki-, liimi- ja vaigujäätmed ning neid sisaldanud tühi  
-taara ja nendega immutatud töödeldud materjalid, bituumen-rullmaterjal jne 
-metall, plekk 
-klaas 
-plastik, kiled 
-katusekattematerjal 
-tõrva mittesisaldav asfalt 
Liikidesse sorditud jäätmed tuleb koguda eraldi mahutitesse, taaskasutada või anda 
taaskasutamiseks üle vastavale jäätmeluba omavale jäätmekäitlusettevõttele. Ehitusjäätmed, 
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mida ei saa materjalina või tootena taaskasutada, kõrvaldatakse jäätmeloaga 
jäätmekäitluskohtades või vastavalt käesolevale eeskirjale. 
Mineraalsed jäätmed (betoon, kivi) transporditakse peenestamata, sellega on likvideeritud tolmu 
tekkimise põhiline allikas. 
Mahukad ehitusjäätmed, mida oma kaalu või mahu tõttu pole võimalik paigutada 
jäätmemahutisse ja mida ei anta kohe üle jäätmekäitlejale, paigutatakse krundi piires selleks 
eraldatud territooriumile nende hilisemaks transportimiseks jäätmekäitluskohta. Mahukad 
ehitusjäätmed on suuregabariidilised ja rasked ehitus- ja lammutustöödel tekkinud jäätmed 
(vannid, pliidid, raudbetoon- ja betoondetailid, palgid, metall- ja puittalad jms). 
Vältida ehitusmaterjalide ladustamist haljastatud alale. 
Arvestades, et tegemist on keskkonda mittereostavate ehituskonstruktsioonide või nende purustamisest 
tekkinud inertmaterjalidega, ei ole keskkonna reostus ehitusperioodil esineda võivate intensiivsete 
sademete korral tõenäoline.  

Töövõtja peab puhastama ehitusplatsi, viima ära suured kivid ja prahi, riisuma üle ja siluma platsi ning 
andma töö üle puhtalt ja lõpetatult. Kasvualuseks kasutada toiteainerikast kasvumulda. Kasvualus ei tohi 
sisaldada ehitusprahti, kive ega muid kahjulikke lisandeid. Kasvualus peab vastama nii koostiselt kui ka 
struktuurilt kasutusotstarbele ja kasvutingimustele. Pinnas peab olema sel määral tihendatud, et ei tekiks 
vajumisi ja vee kogumise lohkusid. Haljasalal taastada kasvumulla kiht (15 cm), tasandada ja haljastada. 
Tekkivad jäätmed kogub omanik krundil paigaldavatesse konteineritesse. Jäätmete äravedamiseks tuleb 
omanikel sõlmida leping prügiveo firmaga. Üleliigne muld veetakse välja Tellija poolt määratud kohta. 
Ehitusjäätmed sorteerida liikidesse ehitusplatsil. Ehitustööd teostada head ehitustava järgides, mitte 
kahjustada looduskeskkonda ja elanike elukeskkonna kvaliteeti, tagada turvalisus kogu tööde teostamise 
alal. Ehitustööde teostamisel kasutatavate masinate müra ja vibratsioon ei tohi ületada normidega 
lubatud nõudeid. Kaevetöödel tuleb järgida ohutusnõudeid, olemasolevate kommunikatsioonide valdajate 
või hooldajate poolt seatud piiranguid ning haljastusalaseid nõudeid. Trassi kaevisele lähemal, kui 5 m 
asuvate puude tüved tuleb katta laudisega ja lähemal, kui 2 m puudele, tuleb kaevandada käsitsi. 
 
Saastumata pinnase (kaevise) ja sortimisel ülejäänud mineraalsete püsijäätmete segu 
kõrvaldamine väljaspool ametlikke ladestuspaiku nende taaskasutamise eesmärgil, sh 
territooriumi planeerimiseks ja täiteks, on lubatud ainult kehtivate nõuete kohaselt vormistatud 
ehitusprojekti ja ehitusloa alusel või omavalitsuse kirjalikul nõusolekul. Saastumata pinnast või 
sorteerimisel ülejäänud mineraalsete püsijäätmete segu võib kinnistu omanik kasutada oma 
kinnistu heakorrastamiseks. Kaevis on looduslikust olekust eemaldatud kivimi või setendi tahke 
osis. 
Raudbetoon- ja betoondetailide, asfaldi ja eelsorteeritud kivide ja telliste ning puidu 
ladestamine prügilas või taaskasutamine pinnasetäiteks ilma purustamata, ei ole lubatud. 
Raudbetoon- ja betoondetailid ning tõrva mittesisaldav asfalt tuleb üle anda purustamiseks ja 
materjalide taaskasutamiseks. Eelsorditud kivid ja tellised, puhas puit tuleb kas taaskasutada 
ehitusmaterjalidena või üle anda purustamiseks ja materjalide taaskasutamiseks. Tõrva sisaldav 
asfalt tuleb käidelda ohtliku jäätmena. Kui eelpool nimetatud jäätmeid ei kasutata oma 
kinnistul, tuleb käitlemiseks üle anda vastavat luba omavale käitlejale või jäätmeseaduse 
paragrahv 74 lõige 1 punkt 1 alusel registreeritud isikule, kui isik teostab jäätmete 
taaskasutamist vastavalt keskkonnaministri 21. aprilli 2004 määrusele nr 21 “Teatud liiki ja 
teatud koguses tavajäätmete, mille vastava käitlemise korral pole jäätmeloa omamine 
kohustuslik, taaskasutamise või tekkekohas kõrvaldamise nõuded”. 
Ehitusjäätmed suunatakse edasi lähimasse ehitusjäätmete käitlusse. 
Ehitusjäätmete valdajad on oma tegevuses kohustatud: 
1) rakendama kõiki võimalusi ehitusjäätmete sorteerimiseks ja liigiti kogumiseks 
tekkekohas. Juhul, kui tekkekohas puudub võimalus nende sorteerimiseks või see 
osutub majanduslikult ebaotstarbekaks, tuleb jäätmed anda töötlemiseks üle vastavat 
luba omavale jäätmekäitlusettevõttele. Eelistada tuleb ettevõtet, kes tagab jäätmete 
täielikuma käitlemise; 
2) rakendama kõiki võimalusi ehitusjäätmete taaskasutamiseks või andma ehitusjäätmed 
käitlemiseks üle jäätmeluba omavale või jäätmevedajana registreeritud isikule. 
3) Rakendama kõiki võimalusi keskkonnahäiringute vältimiseks ehitus- ja laadimistöödel; 
4) kui jäätmemahutit soovitakse paigaldada üldkasutatavale alale (näit tänav, sõidu- või 
kõnnitee, haljasala), tuleb see tegevus eelnevalt kooskõlastada kohaliku omavalitsusega; 
5) tagama, et kinnistul või krundil oleksid eraldi märgistatud mahutid olmejäätmete ja 
ohtlike jäätmete kogumiseks. 
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Ehitusjäätmete äraveol pidada silmas, et ehitusjäätmeid oma 
majandus- või kutsetegevuses vedav isik peab omama jäätmeluba või olema registreeritud 
Tallinna Strateegiakeskuse ringmajanduse osakonnas. Jäätmeõiend kinnitada Tallinna Strateegiakeskuse 
ringmajanduse osakonnas ning lisada ehitise ülevaatuse dokumentidele. 
 
8. OHTLIKUD JÄÄTMED 
 
Ohtlikud ehitusjäätmed on ehitustöödel tekkivad jäätmed, mis oma ohtlike omaduste tõttu võivad 
põhjustada kahju tervisele ja keskkonnale ning nõuavad erimenetlust nende käsitlemisel. Ohtlikud 
ehitusjäätmed määratakse keskkonnaministri kehtestatud ohtlike jäätmete nimistu alusel. Ohtlike 
ehitusjäätmete hulka kuuluvad: 
1) Asbesti sisaldavad jäätmed – Eterniit, asbesttsementplaadid, asbesttsementtorud, 
isolatsioonmaterjalid jne; 
2) Värvi-, laki-, liimi- ja vaigujäätmed, sh neid sisaldanud tühi taara ja nimetatud jäätmetega. 
immutatud materjalid jne; 
3) Naftaprodukte sisaldavad jäätmed – tõrvapapp, immutatud isolatsioonmaterjalid, tõrva sisaldav asfalt 
jne; 
4) Saastunud pinnas. 
Ohtlikud ehitusjäätmed, sh ehitusjäätmed, mis sisaldavad ohtlikke jäätmeid, ja saastunud pinnas,tuleb 
selleks kehtestatud korras üle anda ohtlike jäätmetekäitluslitsentsi omavale ettevõttele. 
 
9. LÄHIKESKKONNAGA ARVESTAMINE 
 
1. Müra ja vibratsioon - Müratasemete puhul lähtuda:  
 -Sotsiaalministri määrusest nr 42 (4.03.2002) “Müra normtasemed elu- ja puhkealal,  
  elamutes ning ühiskasutusega hoonetes ja mürataseme mõõtmise meetodid”;  
 -Keskkonnaministri määrusest nr 71 (16.12.2016) “Välisõhus leviva müra normtasemed ja 
  mürataseme mõõtmise, määramise ja hindamise meetodid 
 -EVS-ISO 1996-1:2017; EVS-ISO 1996-2:2017 Akustika. Keskkonnamüra kirjeldamine,  
  mõõtmine ja hindamine. 
 -EVS 842:2003 Ehitiste heliisolatsiooninõuded. Kaitse müra eest 
 -Sotsiaalministri määrusest nr 78 (17.05.2002)”Vibratsiooni piirväärtused elamutes ja  
  ühiskasutusega hoonetes ning vibratsiooni mõõtmise meetodid” 
 -Kui piirtaset ületatakse, tuleb rakendada meetmeid müra vähendamiseks. 
2. Tolm: 
 -Tolmu ilmnemisel võtta kasutusele meetmed tolmu levimise takistamiseks 
 naaberkinnistutele. 
 -Asbesti sisaldavate jäätmete käitlemisel lähtuda Keskkonnaministri määrusest nr 22  
  (21.04.2004) “Asbesti sisaldavate jäätmete käitlusnõuded” 
3. Tänavate asfaltkate: vältida roomiktehnikaga asfaltkatte lõhkumist, vajadusel kasutada  
  puitlaudist roomikute alla asetamisega. 
 
Tööde käigus naabritele (kinnistud, hooned jm.) tekitatud kahju likvideerida tööde eelse seisundini. 
Meetmete täitmise eest vastutab töövõtja esindaja. 
 
10. HALJASTUSE KAITSE 
 
Kaevetöö tegemisel võra projektsioonialal paigaldatakse puudele tüvekaitsed. Ehitustöödel väärtuslike ja 
eriti väärtuslike puude- või taimerühma kaitsmiseks kasutada tarastamist 1,5 m kõrguse taraga järgmiselt, 
et puude võrad jäävad tara sisse. Kui kaitstavad taimed asuvad ehitusplatsi ääres, võib tarastada ümber 
haljastu, või ehitada tara ainult ehitusplatsi poolsele küljele. Tarastatud ala ei tohi kasutada materjali 
laoplatsina. 

Puutüve ümber tehakse püstplankudest kinnitatud kaitse, kus tüve ja plankude vahele asetatakse pehme 
polster. 

Kui töötingimused puu all ei ole tööd võimaldavad, võib enne töö alustamist kokkuleppel haljastusspetsi-
alistiga kärpida puu alumisi oksi. Lõige tuleb teostada kas tüve või lähima jämedama oksa vastast, jätma-
ta tüügast ja kahjustamata oksakraed. 

Töö lõppedes eemaldatakse tööaegsed kaitseehitised. 
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Puujuurte kaitsmine 

Lähtuda Tallina linna kaevetööde eeskirjast. 

Juurestiku kaitseala ulatuses teostada kaevetööd käsitsi, täpsustada igakordselt hinnatud puude juuresti-
ku kaitseala ulatus vastavalt Tallinna linna kaevetööde eeskirjale; 

Kaevetööde tegemisel kasvavate puude piirkonnas, kus on tegemist kergesti variseva pinnasega, samuti 
kaevamisel puudele lähemal kui nende võra projektsioon maapinnal, rajatakse tõkendid, mis väldivad 
juurestiku kahjustamist pinnase nihkumise tagajärjel. Kaevetööde tsoonis paigaldatakse puudele 
tüvekaitsed. Kevad- ja suveperioodil kastetakse Kaevetööde tegija kulul puid, mille võra tsoonis kaevati. 
Kaevetööde vahetus ümbruses asuvate puude tüved ja võrad peavad olema kaitstud võimalike vigastuste 
eest. Kaevetööde vajadus puude juurekaelale lähemal kui kaks meetrit ja puude okste kärpimise vajadus 
tuleb märkida kaeveloa taotluses. 
Enne kaevetöid eemaldatud kasvupinnas tuleb laotada haljastatavale alale ning külvata peale tavaline 
ristikuvaba muruseeme (külvinorm 20...30 g/m2). Paigaldatava kasvupinnase minimaalne paksus pärast 
mururulliga tihendamist on 0,15 m, vajadusel tuleb kasvupinnast juurde vedada. Kasvupinnas ei tohi 
sisaldada kive vm osiseid suurusega üle 20 mm. Pärast tihenemist peab taastatud ala jääma ümbritseva 
maapinnaga ühele tasemele. Murupind ei tohi oma kõrguse tõttu takistada sademevee äravoolu 
teekattelt. 
Haljastatud pindade taastamise juurde kuulub ka vajadusel kastmine, mis puudutab nii ajutiste kui 
korraliste töödega hõlmatavat kasvupinnast, samuti kõikide kuivanud või kahjustatud muruosade 
asendamist, kui see on tööde üleandmiseks vajalik. Puude juurte piirkonnas tehakse täide 30-40 cm 
paksuse kasvumulla kihina, kuid mitte kõrgemale juurekaelast Kaevetööde tegija peab arvestama, et iga 
eemaldatud või rikutud puu asemele tuleb istutada vähemalt 1,5 m kõrgune puuistik. Kaevukaaned ja 
kaped peavad haljasalal olema reguleeritava kõrgusega ("ujuva" raamiga) ning paigutatud ümbritsevast 
maapinnast 10...20 mm kõrgemale. Maapind tuleb planeerida kaevuluukidest eemale, et oleks välditud 
pinnavee sissevool kaevudesse. 
 
11. TRANSPORDIOHUD 
 

Meetmed transpordi keskkonnamõju vähendamiseks ei tingi erimeetmete kasutamist. Materjalide (jäät-
mete) transpordil tuleb kinni pidada üldistest kellaaegadest ning tagada koormatest lenduda võiva mater-
jali püsivus transpordivahendis. Ohtlike jäätmete transpordil pidada kinni ohtlike jäätmete 
käitlemisnõuetest (Asbesti sisaldavate jäätmete käitlemisel lähtuda Keskkonnaministri määrusest nr 22 
(21.04.2004) “Asbesti sisaldavate jäätmete käitlusnõuded). Vajadusel pesta veokite rattaid enne asfaltkat-
tega teele lubamist. Meetmete täitmise eest vastutab töövõtja esindaja. 

 
Tööde lõpetamisel esitada kohalikule omavalitsusele nõuetekohane jäätmeõiend. 
 
 
12. JÄÄTMEKAVA 
 

Jäätmekood Jäätmeliik 
Hinnanguline 
kogus 

Ühik Tegevuse lühikirjeldus 

17 01 01 Betoon 
16 t Purustatakse ja kasutatakse tagasitäiteks 

17 01 01 Laineplaat 
 t 

Antakse üle vastavat jäätmeluba omavale 
jäätmekäitlejale. 

17 01 02 Tellised, looduskivi 
100 t Võimalusel kasutatakse tagasitäiteks 

17 02 01 Puit 
1.9 

t 
Antakse üle vastavat jäätmeluba omavale 
jäätmekäitlejale. 

17 02 02 Klaas 
0.09 

t 
Antakse üle taaskasutamiseks vastavat 
jäätmeluba omavale jäätmekäitlejale. 

17 02 03 Plast 
 

t 
Antakse üle taaskasutamiseks vastavat 
jäätmeluba omavale jäätmekäitlejale. 

17 03 02 Ruberoid 
 

t 
Antakse üle ohtlike jäätmete 
käitluslitsentsi omavale jäätmekäitlejale 

17 04 07 Metallisegud 
0.1 t 

Antakse üle vastavat jäätmeluba omavale 
jäätmekäitlejale. 

Priit
Rectangle

Priit
Rectangle



Kadaka pst 84, Nõmme linnaosa, Tallinn, Elamu lammutusprojekt, nr 20221610116   24.06.2023                   

OÜ Buune Projekt Reg. 11128163, EP0001771, Saariku, Hageri, Kohila vald   Juhan.pold@gmail.com 5204371 
  8/9 

15 01 Pakendid (nt. 
puitalused, kile, 
paberkar-
tongpakend, jms)  

t 

Eelhinnangu järgi ei esine 

17 08 02 Kipsipõhised ehi-
tusmaterjalid 0,5 t 

Antakse üle sorteerimiseks vastavat jä-
ätmeluba omavale jäätmekäitlejale. 

17 09 04 lammutussega-
praht 0,9 

t 
Antakse üle sorteerimiseks vastavat jä-
ätmeluba omavale jäätmekäitlejale. 

17 06 05* Eterniit või muud 
asbesti sisaldavad 
ehitusmaterjalid 90 

m2 
Antakse üle sorteerimiseks vastavat jä-
ätmeluba omavale jäätmekäitlejale. 

08 01 11*, 
15 01 10* 

Lahustite ja/või 
muu ohtlikke aineid 
sisaldavad jäätmed  

t 
Eelhinnangu järgi ei esine 

17 09 03* Ohtlikke aineid si-
saldav muu ehitus- 
ja lammutuspraht 
(sh segapraht)  

t 

Eelhinnangu järgi ei esine 

20 03 01 Prügi 
(segaolmejäätmed) 

 

t 

Antakse üle vastavat jäätmeluba omavale 
jäätmekäitlejale, kes selles jäätmeveo 
piirkonnas hanke korras valitud kohaliku 
omavalitse poolt. 

 
 
13. PILDID OLEMASOLEVAST OLUKORRAST 

 

VAADE TÄNAVA POOLT 
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VAADE ÕUELT 

 
 
Koostas 
Juhan Põld 
OÜ Buune Projekt 
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